
UCHWAŁA NR XXX/291/2013

RADY GMINY PABIANICE

                                                        z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.
poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz.
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1708, z 2012 r. poz.
1456, 1530, 1548)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić nazwę brzmienia zadania inwestycyjnego z "Przebudowa drogi gminnej nr
108255E na odcinku Wola Żytowska - Konin o długości 1.260 mb" na zadanie "Przebudowa
drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku Wola Żytowska - Konin stanowiącej zwarty
ciąg komunikacyjny drogi  gminnej Nr 108255E.".

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały.

§ 3. W związku ze zmianami w § 1 i 2  dokonuje się zmian w załączniku nr 1 tabeli nr 10 i  nr 12
 oraz w załączniku nr 3  do uchwały Nr XXX/256/2013 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 21
stycznia 2013 r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2013 r. , które otrzymują
brzmienie zgodnie z załącznikami  Nr 2 , 3 i 4 do   niniejszej uchwały.

§ 4.   Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                do Uchwały Nr XXXVI/291/2013       

                                                                                                 Rady Gminy Pabianice   

                                                                                                 z dnia 20 maja 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Dział Rozdz.     § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

010 Rolnictwo i łowiectwo 830,276,61   477.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi

830.276,61

grupa wydatków: majątkowe 830.276,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

       

830.276,61

    477.000

zadanie: Budowa kanalizacji samitarnej w

Piątkowisku (ul.Tytanowa, ul. Spiżowa ,

ul. Mosiężna, ul. Miedziana)

830.276,61        -

zadanie: Budowa przesyłowej sieci

wodociagowej w Piątkowisku - dł. 738 mb

        -     200.000

zadanie: Rozbudowa sieci wodociagowej w

Kudrowicach (dz. 341/14 )- dł. 300 mb

        -     140.000

zadanie: Rozbudowa sieci wodociągowej

Bychlew-Jadwinin (Bychlew dz.494 i591,

Jadwinin dz.162) - dł. 175 mb

        -      70.000

zadanie: Rozbudowa sieci wodociągowej w

Rydzynach( dz.485 i 574) - dł. 165 mb

       -      67.000   

600 Transport i łączność  350.000     150000

60016 Drogi publiczne gminne  350.000     150.000

grupa wydatków: majątkowe       150.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

zadanie: Przebudowa drogi gminnej

nr108258E - II etap odcinek

Piątkowisko-Petrykozy

  350.000

zadanie: Podwójne powierzchniowe

utwardzenie w technologii emulsyjno -

grysowej drogi gminnej nr 108263E na

odcinku od skrzyżowania za kościołem do

skrzyżowania w Gorzewie o długości 1.900

mb i powierzchni 9.500 m2

      50.000



zadanie: Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych na odcinku Wola Żytowska
- Konin stanowiącej zwarty ciąg
komunikacyjny drogi gminnej Nr 108255E

    100.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

     -     30.000

75412 Ochotnicze straże pożarne      -     30.000

grupa wydatków: majątkowe      -     30.000

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

(zadanie: Dotacja dla OSP Górka

Pabianicka na dofinansowanie zakupu

ciężkiego zestawu ratownictwa drogowego

"Lukas")

    30.000

758 Różne rozliczenia       -     4.076,61

75814 Różne rozliczenia finansowe        -     4.076,61

grupa wydatków: majątkowe     4.076,61

6660 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym

wykorzystywanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystywanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub

w nadmiernej wysokości, dotyczące

wydatków majątkowych

      -     4.076,61

801 Oświata i wychowanie           -      19.200

80101 Szkoły podstawowe         -      15.000

grupa wydatków: majątkowe         -      15.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

        -      15.000

zadanie: Budowa boisk wielofunkcyjnych z
wykorzystaniem oświetlenia hybrydowego
w miejscowościach Petrykozy i Żytowice"

       -      15.000

80195 Pozostała działalność        -       4.200

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki

od nich naliczane

       -       4.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        -      4.000

grupa wydatków: statutowe        -         200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        -         200

900 Gospodarka komunalna i ochrona 500.000   1.000.000



środowiska

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg         -   500.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

        -   500.000

grupa wydatków: majątkowe         -   500.000

zadanie: Budowa systemu oświetlenia

hybrydowego na odcinkach dróg gminnych

na terenie gminy  (osiedle Piątkowisko -

ul.Cynkowa , ul.Tytanowa, ul.Spiżowa,

ul.Mosiężna, ul.Miedziana, ul. Platynowa).

        -   500.000

90019 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

500.000 500.000

grupa wydatków: majątkowe 500.000 500.000

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

(Program wsparcia budowy przyłączy

kanalizacyjnych oraz przydomowych

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy

Pabianice )

500.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

  500.000      -

zadanie: Budowa systemu oświetlenia

hybrydowego na odcinkach dróg gminnych

na terenie gminy  (osiedle Piątkowisko -

ul.Cynkowa, ul.Tytanowa, ul.Spiżowa,

ul.Mosiężna, ul.Miedziana, ul.Platynowa).

  500.000      -

Łącznie: 1.680.276,61 1.680.276,61


